

Dyrlæge Mikkelsen ApS
Viborgvej 86, dør 3, 7400 Herning

CVR-nr. 32 10 04 81

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2020

Tina Skak Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dyrlæge Mikkelsen ApS Viborgvej 86, dør 3 7400 Herning
	Telefon: 53 56 80 58 E-mail: kontakt@dyrlaegemikkelsen.dk
	CVR-nr.: 32 10 04 81 Stiftet: 21. april 2009 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Tina Weirup Hjort Christensen Tina Skak Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive almen dyrlægepraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.494 t.kr. mod 5.253 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 961 t.kr. mod 1.194 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	5.493.615	5.253.289
1 Personaleomkostninger	-3.920.158	-3.442.068
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-317.067	-282.415
Andre driftsomkostninger	-15.000	0
Driftsresultat	1.241.390	1.528.806
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.020	10.118
Øvrige finansielle omkostninger	-9.032	-4.412
Resultat før skat	1.237.378	1.534.512
2 Skat af årets resultat	-276.522	-340.944
Årets resultat	960.856	1.193.568
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	950.000	1.150.000
Overføres til overført resultat	10.856	43.568
Disponeret i alt	960.856	1.193.568

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	399.399	359.648
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>399.399</u>	<u>359.648</u>
Deposita	95.732	64.649
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>95.732</u>	<u>64.649</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>495.131</u>	<u>424.297</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	337.553	350.660
Varebeholdninger i alt	<u>337.553</u>	<u>350.660</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.535	38.472
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	779.027
Udskudte skatteaktiver	1.000	0
Andre tilgodehavender	54.867	127.086
Periodeafgrænsningsposter	36.295	57.497
Tilgodehavender i alt	<u>131.697</u>	<u>1.002.082</u>
Likvide beholdninger	<u>1.962.727</u>	<u>1.293.938</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.431.977</u>	<u>2.646.680</u>
Aktiver i alt	<u>2.927.108</u>	<u>3.070.977</u>

Balance 30. april

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	118.004	107.148
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	950.000	1.150.000
	Egenkapital i alt	<u>1.193.004</u>	<u>1.382.148</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	3.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.000</u>
Gældsforpligtelser			
7	Anden gæld	301.519	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>301.519</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	383.127	304.986
	Selskabsskat	280.522	328.944
	Anden gæld	768.936	1.051.899
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.432.585</u>	<u>1.685.829</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.734.104</u>	<u>1.685.829</u>
	Passiver i alt	<u>2.927.108</u>	<u>3.070.977</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.397.809	3.069.700
Pensioner	488.741	345.103
Andre omkostninger til social sikring	33.608	27.265
	3.920.158	3.442.068
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	8
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	280.522	328.944
Årets regulering af udskudt skat	-4.000	12.000
	276.522	340.944
	30/4 2020	30/4 2019
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj	1.513.474	1.375.768
Tilgang i årets løb	184.828	235.706
Afgang i årets løb	-41.922	-98.000
Kostpris 30. april	1.656.380	1.513.474
Af- og nedskrivninger 1. maj	-1.153.826	-1.073.093
Årets afskrivninger	-130.077	-113.393
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	26.922	32.660
Af- og nedskrivninger 30. april	-1.256.981	-1.153.826
Regnskabsmæssig værdi 30. april	399.399	359.648
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	30/4 2020	30/4 2019
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	107.148	63.580
Årets overførte overskud eller underskud	10.856	43.568
	118.004	107.148
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj	1.150.000	700.000
Udloddet udbytte	-1.150.000	-700.000
Udbytte for regnskabsåret	950.000	1.150.000
	950.000	1.150.000
7. Anden gæld		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	301.519	0
	301.519	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	301.519	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 204 t.kr. Huslejekontrakten er uopsigelig frem til 1. februar 2030. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 1.993 t.kr.		